Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 

3) sytuacji ekonomicznej i finansowej 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:  
a) posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 1 500 000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych), 
b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł (jeden 
milion złotych). 

4) zdolności technicznej lub zawodowej 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 

a) w zakresie doświadczenia:

[...]

reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym. 

Strona 23 z 38 

Rozdział XIII. Wymagania dotyczące wadium 

1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty wadium  

w wysokości 25 000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 

związania ofertą z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 98 ust. 2 ustawy 
Pzp. 

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art.